[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2021 года                                                                           № 37
п. Пробуждение
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 13.12.2018 года №238
В соответствии с Приказом Минфина России от 06.06.2019 года №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» , администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 13.12.2018 года №238 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области» изложив приложение к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                   О.Г. Бубнова

                 Приложение
к постановлению администрации от 10.02.2021 года № 37
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
РЕЕСТР
источников доходов бюджета на «___»_________20__года
Финансовый отдел администрации Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района
Наименование бюджета _________________________________________________
Единица измерения – тыс. руб.
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов
	Прогноз доходов бюджета на 20__г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__»_____ 20__г.)
	Оценка исполнения 20__г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20__г. (очередной финансовый год)
	на 20__г. (первый год планового периода)
	на 20__г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

П р и м е ч а н и е: Заполняется на основании документов и материалов, представленных в представительный орган муниципального образования одновременно с проектом решения о бюджете на текущий год и очередной финансовый год и плановый период.
Начальник финансового отдела             _______________           _______________________________
                   (должность)                                      (подпись)                       (расшифровка подписи)
Исполнитель       _______________             _______________           _______________________________
                             (должность)                           (подпись)                       (расшифровка подписи)
«___» _______20__г.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg